
Regione Provincia Sigla
POSTI              

OD 2021/22
TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

TOTALE 
TITOLARI

DISPO.TA' ESUBERO
POSTI              

OD 2021/22
TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

TOTALE 
TITOLARI

DISPO.TA' ESUBERO

Abruzzo Chieti CH 678 622 0 622 56 0 1.368 1.314 0 1.314 54 0
Abruzzo Pescara PE 582 546 0 546 36 0 1.040 1.013 0 1.013 27 0

1.260 1.168 0 1.168 92 0 2.408 2.327 0 2.327 81 0

INFANZIA PRIMARIA



Regione Provincia sigla CLC DESCRIZIONE ORDINE
POSTI              

OD 2021/22
TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

DDG 85/2018 
TOTALE 

TITOLARI
DISP.TA' ESUBERO

Abruzzo Chieti CH A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          MM 60 54 0 54 6 0
Abruzzo Chieti CH A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRMM 297 257 0 257 40 0
Abruzzo Chieti CH A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            MM 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH A028 MATEMATICA E SCIENZE               MM 172 140 0 140 32 0
Abruzzo Chieti CH A030 MUSICA SC. I GR.                   MM 61 47 0 47 14 0
Abruzzo Chieti CH A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        MM 63 52 0 52 11 0
Abruzzo Chieti CH A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               MM 59 54 0 54 5 0
Abruzzo Chieti CH AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        MM 45 44 0 44 1 0
Abruzzo Chieti CH AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MM 94 87 0 87 7 0
Abruzzo Chieti CH AB56 CHITARRA                           MM 7 6 0 6 1 0
Abruzzo Chieti CH AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        MM 12 11 0 11 1 0
Abruzzo Chieti CH AC56 CLARINETTO                         MM 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Chieti CH AD56 CORNO                              MM 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AG56 FLAUTO                             MM 5 5 0 5 0 0
Abruzzo Chieti CH AI56 PERCUSSIONI                        MM 2 1 0 1 1 0
Abruzzo Chieti CH AJ56 PIANOFORTE                         MM 12 12 0 12 0 0
Abruzzo Chieti CH AK56 SAXOFONO                           MM 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Chieti CH AL56 TROMBA                             MM 3 3 0 3 0 0
Abruzzo Chieti CH AM56 VIOLINO                            MM 5 4 0 4 1 0
Abruzzo Pescara PE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          MM 58 58 0 58 0 0
Abruzzo Pescara PE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRMM 261 239 0 239 22 0
Abruzzo Pescara PE A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            MM 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE A028 MATEMATICA E SCIENZE               MM 150 115 0 115 35 0
Abruzzo Pescara PE A030 MUSICA SC. I GR.                   MM 55 53 0 53 2 0
Abruzzo Pescara PE A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        MM 51 49 0 49 2 0
Abruzzo Pescara PE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               MM 51 48 0 48 3 0
Abruzzo Pescara PE AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        MM 35 34 0 34 1 0
Abruzzo Pescara PE AA56 ARPA                               MM 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Pescara PE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MM 83 83 0 83 0 0
Abruzzo Pescara PE AB56 CHITARRA                           MM 10 10 0 10 0 0
Abruzzo Pescara PE AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        MM 17 17 0 17 0 0
Abruzzo Pescara PE AC56 CLARINETTO                         MM 6 6 0 6 0 0
Abruzzo Pescara PE AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         MM 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AD56 CORNO                              MM 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AF56 FISARMONICA                        MM 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AG56 FLAUTO                             MM 6 6 0 6 0 0
Abruzzo Pescara PE AI56 PERCUSSIONI                        MM 7 6 0 6 1 0

I GRADO



Abruzzo Pescara PE AJ56 PIANOFORTE                         MM 13 13 0 13 0 0
Abruzzo Pescara PE AK56 SAXOFONO                           MM 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Pescara PE AL56 TROMBA                             MM 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AM56 VIOLINO                            MM 4 4 0 4 0 0

1.721 1.534 0 0 1.534 187 0



Regione Provincia sigla Clc Descr ORDINE

POSTI              
OD 2021/22

TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

DDG 
85/2018 

TOTALE 
TITOLARI

DISP.TA' ESUBERO

Abruzzo Chieti CH A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMME    SS 7 7 0 7 0 0
Abruzzo Chieti CH A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA    SS 5 4 0 4 1 0
Abruzzo Chieti CH A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC SS 11 11 0 11 0 0
Abruzzo Chieti CH A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG SS 8 8 0 8 0 0
Abruzzo Chieti CH A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   SS 5 2 0 2 3 0
Abruzzo Chieti CH A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SS 131 125 0 125 6 0
Abruzzo Chieti CH A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SS 157 141 0 141 16 0
Abruzzo Chieti CH A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO SS 39 34 0 34 5 0
Abruzzo Chieti CH A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    SS 7 7 0 7 0 0
Abruzzo Chieti CH A015 DISCIPLINE SANITARIE               SS 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Chieti CH A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SS 37 36 0 36 1 0
Abruzzo Chieti CH A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          SS 33 33 0 33 0 0
Abruzzo Chieti CH A019 FILOSOFIA E STORIA                 SS 57 57 0 57 0 0
Abruzzo Chieti CH A020 FISICA                             SS 20 17 0 17 3 0
Abruzzo Chieti CH A021 GEOGRAFIA                          SS 8 8 0 8 0 0
Abruzzo Chieti CH A026 MATEMATICA                         SS 71 66 0 66 5 0
Abruzzo Chieti CH A027 MATEMATICA E FISICA                SS 117 93 0 93 24 0
Abruzzo Chieti CH A029 MUSICA ISTITUTI II GRADO           SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             SS 5 2 0 2 3 0
Abruzzo Chieti CH A033 SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE  SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SS 31 30 0 30 1 0
Abruzzo Chieti CH A036 SCIENZE E TECNOL LOGISTICA         SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA SS 26 23 0 23 3 0
Abruzzo Chieti CH A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE SS 40 30 0 30 10 0
Abruzzo Chieti CH A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  SS 38 24 0 24 14 0
Abruzzo Chieti CH A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    SS 34 33 0 33 1 0
Abruzzo Chieti CH A043 SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE      SS 5 3 0 3 2 0
Abruzzo Chieti CH A044 TECNOL TESSILI, ABBIGL E MODA      SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SS 43 40 0 40 3 0
Abruzzo Chieti CH A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SS 69 67 0 67 2 0
Abruzzo Chieti CH A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      SS 25 23 0 23 2 0
Abruzzo Chieti CH A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SS 94 93 0 93 1 0

II GRADO



Abruzzo Chieti CH A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         SS 78 74 0 74 4 0
Abruzzo Chieti CH A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         SS 7 6 0 6 1 0
Abruzzo Chieti CH A052 SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH A054 STORIA DELL'ARTE                   SS 19 17 0 17 2 0
Abruzzo Chieti CH A062 TECNOL E TECNICHE PER LA GRAFICA   SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) SS 31 30 0 30 1 0
Abruzzo Chieti CH AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SS 147 145 0 145 2 0
Abruzzo Chieti CH AB55 CHITARRA                           SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) SS 13 13 0 13 0 0
Abruzzo Chieti CH AC55 CLARINETTO                         SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  SS 4 5 0 5 0 1
Abruzzo Chieti CH AI24 LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)   SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH AI55 PERCUSSIONI                        SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AJ55 PIANOFORTE                         SS 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Chieti CH AK55 SASSOFONO                          SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AL55 TROMBA                             SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Chieti CH AM55 VIOLINO                            SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH AN55 VIOLONCELLO                        SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH AO55 CANTO                              SS 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Chieti CH B003 LABORATORI DI FISICA               SS 4 2 0 2 2 0
Abruzzo Chieti CH B007 LABORATORIO DI OTTICA              SS 3 1 0 1 2 0
Abruzzo Chieti CH B009 LAB SCIENZE E TECNOL AERONAUTICHE  SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Chieti CH B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       SS 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Chieti CH B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL SS 13 10 0 10 3 0
Abruzzo Chieti CH B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   SS 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Chieti CH B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  SS 34 21 0 21 13 0
Abruzzo Chieti CH B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  SS 19 11 0 11 8 0
Abruzzo Chieti CH B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    SS 25 19 0 19 6 0
Abruzzo Chieti CH B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   SS 6 4 0 4 2 0
Abruzzo Chieti CH B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SS 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Chieti CH B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   SS 6 6 0 6 0 0
Abruzzo Chieti CH B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND SS 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Chieti CH B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME SS 4 0 0 0 4 0
Abruzzo Chieti CH B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         SS 3 1 0 1 2 0
Abruzzo Chieti CH B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      SS 3 2 0 2 1 0



Abruzzo Chieti CH BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   SS 4 3 0 3 1 0
Abruzzo Chieti CH BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    SS 5 4 0 4 1 0
Abruzzo Chieti CH BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   SS 3 1 0 1 2 0
Abruzzo Chieti CH BD02 CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMME    SS 2 3 0 3 0 1
Abruzzo Pescara PE A004 DESIGN DEL LIBRO                   SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA    SS 1 2 0 2 0 1
Abruzzo Pescara PE A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE             SS 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Pescara PE A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC SS 14 14 0 14 0 0
Abruzzo Pescara PE A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG SS 10 9 0 9 1 0
Abruzzo Pescara PE A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   SS 9 8 0 8 1 0
Abruzzo Pescara PE A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     SS 126 116 0 116 10 0
Abruzzo Pescara PE A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  SS 142 132 0 132 10 0
Abruzzo Pescara PE A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO SS 27 26 0 26 1 0
Abruzzo Pescara PE A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    SS 5 5 0 5 0 0
Abruzzo Pescara PE A015 DISCIPLINE SANITARIE               SS 2 1 0 1 1 0
Abruzzo Pescara PE A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   SS 37 36 0 36 1 0
Abruzzo Pescara PE A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          SS 22 22 0 22 0 0
Abruzzo Pescara PE A019 FILOSOFIA E STORIA                 SS 54 51 0 51 3 0
Abruzzo Pescara PE A020 FISICA                             SS 14 11 0 11 3 0
Abruzzo Pescara PE A021 GEOGRAFIA                          SS 14 13 0 13 1 0
Abruzzo Pescara PE A026 MATEMATICA                         SS 50 47 0 47 3 0
Abruzzo Pescara PE A027 MATEMATICA E FISICA                SS 118 106 0 106 12 0
Abruzzo Pescara PE A029 MUSICA ISTITUTI II GRADO           SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE A031 SCIENZE DEGLI ALIMENTI             SS 9 9 0 9 0 0
Abruzzo Pescara PE A033 SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE  SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Pescara PE A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      SS 18 17 0 17 1 0
Abruzzo Pescara PE A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA SS 15 16 0 16 0 1
Abruzzo Pescara PE A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE SS 20 13 0 13 7 0
Abruzzo Pescara PE A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  SS 37 26 0 26 11 0
Abruzzo Pescara PE A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    SS 14 14 0 14 0 0
Abruzzo Pescara PE A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        SS 48 48 0 48 0 0
Abruzzo Pescara PE A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SS 66 66 0 66 0 0
Abruzzo Pescara PE A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      SS 29 29 0 29 0 0
Abruzzo Pescara PE A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO SS 80 76 0 76 4 0
Abruzzo Pescara PE A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         SS 75 66 0 66 9 0



Abruzzo Pescara PE A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         SS 7 7 0 7 0 0
Abruzzo Pescara PE A052 SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Pescara PE A054 STORIA DELL'ARTE                   SS 19 18 0 18 1 0
Abruzzo Pescara PE A057 TECNICA DELLA DANZA CLASSICA       SS 2 0 0 0 2 0
Abruzzo Pescara PE A058 TECNICA DELLA DANZA CONTEMPORANEA  SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Pescara PE A059 TECN ACCOMP DANZA  PRAT MUSIC DANZA SS 3 0 0 0 3 0
Abruzzo Pescara PE A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     SS 0 1 0 1 0 1
Abruzzo Pescara PE A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA SS 3 3 0 3 0 0
Abruzzo Pescara PE AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) SS 24 23 0 23 1 0
Abruzzo Pescara PE AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  SS 141 138 0 138 3 0
Abruzzo Pescara PE AB55 CHITARRA                           SS 3 3 0 3 0 0
Abruzzo Pescara PE AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) SS 29 28 0 28 1 0
Abruzzo Pescara PE AC55 CLARINETTO                         SS 2 1 0 1 1 0
Abruzzo Pescara PE AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  SS 9 9 0 9 0 0
Abruzzo Pescara PE AE24 LINGUA E CULT STRANIERA (RUSSO)    SS 1 2 0 2 0 1
Abruzzo Pescara PE AI55 PERCUSSIONI                        SS 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Pescara PE AJ55 PIANOFORTE                         SS 4 4 0 4 0 0
Abruzzo Pescara PE AK55 SASSOFONO                          SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AL55 TROMBA                             SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AM55 VIOLINO                            SS 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Pescara PE AO55 CANTO                              SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AP55 CONTRABBASSO                       SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE AW55 FLAUTO TRAVERSO                    SS 1 1 0 1 0 0
Abruzzo Pescara PE B003 LABORATORI DI FISICA               SS 2 1 0 1 1 0
Abruzzo Pescara PE B006 LABORATORIO DI ODONTOTECNICA       SS 2 2 0 2 0 0
Abruzzo Pescara PE B007 LABORATORIO DI OTTICA              SS 3 1 0 1 2 0
Abruzzo Pescara PE B011 LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       SS 5 5 0 5 0 0
Abruzzo Pescara PE B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOL SS 7 6 0 6 1 0
Abruzzo Pescara PE B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   SS 3 3 0 3 0 0
Abruzzo Pescara PE B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  SS 18 12 0 12 6 0
Abruzzo Pescara PE B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  SS 19 16 0 16 3 0
Abruzzo Pescara PE B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    SS 13 8 0 8 5 0
Abruzzo Pescara PE B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   SS 2 1 0 1 1 0
Abruzzo Pescara PE B019 LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SS 5 5 0 5 0 0
Abruzzo Pescara PE B020 LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   SS 16 14 0 14 2 0
Abruzzo Pescara PE B021 LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND SS 10 9 0 9 1 0



Abruzzo Pescara PE B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Pescara PE B023 LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         SS 1 2 0 2 0 1
Abruzzo Pescara PE B024 LAB SCIENZE E TECNOL NAUTICHE      SS 1 0 0 0 1 0
Abruzzo Pescara PE BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   SS 2 3 0 3 0 1
Abruzzo Pescara PE BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    SS 5 2 0 2 3 0
Abruzzo Pescara PE BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   SS 3 1 0 1 2 0
Abruzzo Pescara PE BD02 CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    SS 3 1 0 1 2 0

3.037 2.750 0 0 2.750 295 8



Regione Provincia Sigla

POSTI              
OD 2021/22

TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

TOTALE 
TITOLARI

DISP.TA' ESUBERO
POSTI              

OD 
2021/22

TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

TOTALE 
TITOLARI

DISP.TA' ESUBERO
POSTI              

OD 2021/22
TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

TOTALE 
TITOLARI

DISP.TA' ESUBERO
POSTI              

OD 2021/22
TITOLARI 
1.9.2021

ACCANTONAMENTI 
SU PROVINCIA

TOTALE 
TITOLARI

DISP.TA' ESUBERO

Abruzzo Chieti CH 79 65 0 65 14 0 269 220 0 220 49 0 239 156 0 156 83 0 283 231 0 231 52 0
Abruzzo Pescara PE 67 56 0 56 11 0 183 165 0 165 18 0 147 128 0 128 19 0 242 231 0 231 11 0

146 121 0 121 25 0 452 385 0 385 67 0 386 284 0 284 102 0 525 462 0 462 63 0

INFANZIA PRIMARIA I GRADO II GRADO


